cầu kinh phí hỗ trợ gửi sở Tài chính để tổng hợp tham mưu UBND tỉnh bố trí 

kinh phí thực hiện dồn điền đổi thửa năm 2024, cụ thể: 

- Tổng diện tích đăng ký thực hiện dồn điền đổi thửa: 811,9 ha trên 64 

cánh đồng. 

- Tổng dự toán kinh phí thực hiện: 21.683.390.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

mươi mốt tỷ sáu trăm tám mươi ba triệu ba trăm chín mươi ngàn đồng), trong 

đó: Ngân sách cấp tỉnh: 11.502.860.000 đồng; Ngân sách cấp huyện: 

8.768.520.000 đồng; Ngân sách cấp xã: 1.412.010.000 đồng. 

5. Cử tri trong tỉnh phản ánh thực trạng mặt hàng nông sản của nông dân 

tiêu thụ với giá rất thấp, ảnh hưởng đến đời sống người dân.